

**Birim ÖĞRETİM İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI**
**Ait Olduğu Dönem | 2023**

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE							
Ölçüt	Ait Ölçütler	Güçlü Yönler	Geliştirilmeye Açık Yönler	Planlanan Eylemler	Uygulanan Eylemler	Kontrol Sonuçları	
A.1. Liderlik ve Kalite	A.1.1. Yönetişim Modeli ve İzari Yapı	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının izari faaliyetlerinin düzenlenmesi bu izarın web sayfasında, birimin izari faaliyet planında ve faaliyet raporunda yer almıştır.		Personel değişikliklerinde teklifler izarında gerekli güncelleme yapılarak web sayfasında yayınlanmıştır.	Personel değişiklikleri odağında iyileştirmeye yönelik güncellemeler yapılarak web sayfasında yayınlanmıştır. (yıl boyunca) <a href="https://odsb.bartin.edu.tr/organizasyon/yonetim-ve-personel.html">https://odsb.bartin.edu.tr/organizasyon/yonetim-ve-personel.html</a> Teşkilat şeması güncellenerek web sayfasında yayınlanmıştır (yıl boyunca) <a href="https://odsb.bartin.edu.tr/organizasyon/teskilat-semas.html">https://odsb.bartin.edu.tr/organizasyon/teskilat-semas.html</a>	Personel görevlendirmeleri ve teklifler izarın her yıl izari faaliyet raporunda yayınlanarak faaliyet raporuyla kontrol edilmiştir. <a href="https://odsb.bartin.edu.tr/izari-ve-kontrol/faaliyet-raporu.html">https://odsb.bartin.edu.tr/izari-ve-kontrol/faaliyet-raporu.html</a>	
	A.1.2. Liderlik	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının birim kalite komisyonu öncülüğünde tüm personelin katılımı sağlanarak izari toplantılar yapılırken ve yıllık izari faaliyet hazırlanarak uyarı yapılmıştır.		Birim Kalite Komisyonu öncülüğünde ÖDB personelin katılımıyla toplantılar yapılmıştır. Yıllık izari faaliyet hazırlanması planlanmıştır.	Birim Kalite Komisyonu öncülüğünde ÖDB personelin katılımıyla Bu yıl yılında en az 12 toplantı yapılmıştır. (yıl boyunca) 2024 yılı izari faaliyetleri aşağıda sıralanan izari faaliyetler yapılmıştır: 1-Süresi biten komisyonlar yenilendi. 2-Cap Yıllık İzari faaliyetleri web sayfasında yayınlandı. 3-Eğitim Komisyonu ve Senato gündemi görüşüldü. 4-İzari eğitim - Öğretim dönemi başında kayıt yenilemeleri yapıldı. 5-YKS ve Yabancı Uyruklu Öğrenci listeleri YÖKSİP'e işlendi. 6-İzari dönem 7+1 izari uygulanması yapan öğrencilerin bilgileri YÖKSİP'e gönderildi. 7- Durumlarında değişiklik olan uluslararası öğrencilerin bilgileri Bartın II Çağ İzari Başkanlığına bildirildi. 8-YÖK Destek ve YÖK Doktor burslarına öğrencilerin burs ödemesi yapıldı. 9-İzari dönem başında Malîye ve YTB raporları gönderildi. 10-Açılış ve izari alması düzenlenen programlar YÖKSİP'e girildi. 11-Merca sisteminde Performans Programı verileri girildi. 12-Yaz okulu hazırlıkları yapıldı. 13- Ders planı güncellemeleri ÖEYS'e işlendi. 14- Üniversitemiz Akademik Takvimi hazırlandı. 15-İzari dönem başında yazay geçiş izari yapıldı ve kılavuzları yayınlandı. 16- Üniversitemiz aktif ve mezun öğrencilerinin kimlikleri bastırıldı. 17- Üniversitemiz mezun öğrencilerinin diplomaları ve diploma ekleri hazırlandı.	Yapılan toplantılara ilişkin toplantı tutanaklarıyla ve birim web sayfasında yayınlanarak kontrol edildi. <a href="https://odsb.bartin.edu.tr/kalite/kalite-komisyonu-toplantilari.html">https://odsb.bartin.edu.tr/kalite/kalite-komisyonu-toplantilari.html</a> İzari tamamlanması kontrol listeleri (izari faaliyetleri) ile kontrol edilmiştir.	
	A.1.3. Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi						
	A.1.4. İzari Güvençesi Mekanizmaları	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının izari faaliyetleri, izari faaliyetleri ve personelin görev ve sorumluluklarını belirleyerek web sayfasında yayınlanmıştır.		İzari faaliyetleri, personel görev ve sorumlulukları Birim web sayfasında yayınlanması planlanmıştır.	Birim personeliyle yapılacak toplantılar sonrası alınan kararlar doğrultusunda Başkanlığın izari faaliyetleri ve izari faaliyetleri hakkında toplantılar yapılmıştır. (Yıl boyunca)	Birim personeliyle 12 toplantı yapılmıştır. Tüm personelin görev tanımları güncellenmiştir. <a href="https://odsb.bartin.edu.tr/kalite/kalite-komisyonu-toplantilari.html">https://odsb.bartin.edu.tr/kalite/kalite-komisyonu-toplantilari.html</a>	İzari faaliyetleri, personel görev ve sorumluluklarını kamuya açık görünürteğe sağlanması güçlü yön olarak değerlendirilmiştir.
	A.1.5. Kamuyu Bilgilendirme ve Hesap Verililik	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının web sayfası üzerinden bilgi akışının etkin bir şekilde gerçekleştiriliyor olması		Her yıl izari faaliyetleri yer alarak raporlar ve duyurular web sitesinde yayınlanmıştır.	2023 yılı sonunda eğitim - öğretim ve öğrencilerle ilgili istatistik bilgileri web sayfasında yayınlanmıştır. (Ocak 2024) <a href="https://odsb.bartin.edu.tr/istatistikler.html">https://odsb.bartin.edu.tr/istatistikler.html</a> Birim faaliyet raporunu, Birim İzari Faaliyet Raporunu, Birim Stratejik Plan İzari ve Değerlendirme Raporunu web sayfasında yayınlanmıştır. <a href="https://odsb.bartin.edu.tr/izari-ve-degerlendirme-raporu.html">https://odsb.bartin.edu.tr/izari-ve-degerlendirme-raporu.html</a> <a href="https://odsb.bartin.edu.tr/izari-ve-degerlendirme-raporu.html">https://odsb.bartin.edu.tr/izari-ve-degerlendirme-raporu.html</a> Kamuyu bilgilendirme amaçlı duyurular web sayfasında izari olarak yayınlanmıştır. (yıl boyunca) <a href="https://odsb.bartin.edu.tr/">https://odsb.bartin.edu.tr/</a>	Birim web sayfasında yayınlanan istatistik verileri, faaliyet raporunu, İDR, Stratejik Plan İzari ve Değerlendirme Raporuyla kontrol edilmiştir.	Güncellenen istatistik bilgileri kamuya açık görünürteğin sağlanması güçlü yön olarak değerlendirilmiştir.

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar	A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının amaç, misyon ve hedefleri belirlemek birimin faaliyet raporu ve stratejik planında yer almasıdır.		Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının Amaç, Hedef, Misyon ve Vizyonu sürdürebilerek web sayfasında yayınlamaya devam edilmesi planlanmıştır. Başkanlığın faaliyetlerinin misyonumuz ve vizyonumuz doğrultusunda gerçekleştirilmesini planlanmıştır. Üniversitemiz 2024-2028 Stratejik Planı doğrultusunda Başkanlığımız misyonu ve vizyonu gerçekleştirme çalışmaları planlanmıştır.	Birim web sayfası sorumlusu tarafından misyon, vizyon ve temel değerlerin web sayfası yayınlanmıştır. <a href="https://oidb.bartin.edu.tr/organizasyon/misyon-vizyon-ve-gorevlerimiz.html">https://oidb.bartin.edu.tr/organizasyon/misyon-vizyon-ve-gorevlerimiz.html</a> Başkanlığımıza faaliyet raporu, Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporu, Toplantı raporu, Danışma Kurulu ve Kalite Komisyonu paydaş görüşleriyle kontrol edilmiştir. <a href="https://oidb.bartin.edu.tr/birim-danisman-kurulu-toplantilar.html">https://oidb.bartin.edu.tr/birim-danisman-kurulu-toplantilar.html</a> <a href="https://oidb.bartin.edu.tr/kalite/kalite-komisyonu-toplantilar.html">https://oidb.bartin.edu.tr/kalite/kalite-komisyonu-toplantilar.html</a>	Birim web sayfası sorumlusu tarafından misyon, vizyon ve temel değerlerin yayınlanıp yayınlanmadığı <a href="https://oidb.bartin.edu.tr/organizasyon/n/-misyon-vizyon-ve-gorevlerimiz.html">https://oidb.bartin.edu.tr/organizasyon/n/-misyon-vizyon-ve-gorevlerimiz.html</a> web sayfası linki ile kontrol edilmiştir. Başkanlığımıza faaliyet raporu, Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporu, Toplantı raporu, Danışma Kurulu ve Kalite Komisyonu paydaş görüşleriyle kontrol edilmiştir.	Misyon, vizyon ve temel değerlerin kamuoyuna götürülmesinin sağlanmasına güçlü yöne sahiptir.
	A.2.3. Performans Yönetimi	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 2024-2028 Stratejik Planının hazırlanması		Performans göstergelerinin gerçekleştirme durumları Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilmesi planlanmıştır.	2024-2028 Stratejik Planındaki amaç ve hedeflere uygun olarak her yıl faaliyetleri gerçekleştirilerek 3 yıllık periyotlarla Birim Kalite Komisyonunun izlemesi ve yıllık olarak değerlendirilmesi yapılarak Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilmiştir.	Stratejik plan ve stratejik hedef ve göstergelerin izleme ve değerlendirme Her yıl, Performans Programı I. Dönem İzleme Raporu raporları, Performans Programı II. Dönem İzleme Raporu raporları, Performans Programı III. Dönem İzleme Raporu raporları, Performans Programı IV. Dönem İzleme Raporu raporları Strateji Daire Başkanlığına gönderilmiştir.	3 yıllık periyotlarla raporları hazırlanması güçlü yön olarak değerlendirilmektedir.
A.3. Yönetim Sistemleri	A.3.1. Bilgi Yönetim Sistemi						
	A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi						
	A.3.3. Finansal Yönetim						
	A.3.4. Süreç Yönetimi	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının yıllık iş takviminin hazırlanarak uygulamaya konulması		Yıllık iş takviminin planlanması yapılmıştır.	Birim Kalite Komisyonu öncülüğünde ÖİD8 personelinin katılımıyla 2023 yılında enaz 12 toplantı yapılmıştır. (yıl boyunca)  Yıllık iş takvimi oluşturularak aşağıda sıralanan işler yapılmıştır. 1-Süreli biten komisyonlar yenilendi. 2-Cap-Finansal kılavuzun web sayfasında yayımlandı. 3-Eğitim Komisyonu ve Senato gündemi görüşüldü. 4-Her eğitim Öğretim dönemi başında kayıt yenilemeleri yapıldı. 5-YKS ve Yabancı Uyruklu Öğrenci kontenjanları YÖKSİS'e işlendi. 6-Her dönem 7+1 sıyrtı uygulamaması yapan öğrencilerin bilgileri YÖK'e gönderildi. 7- Durumlarında değişiklik olan uluslararası öğrencilerin bilgileri Bartın II Çağ İdaresine bildirildi. 8-YÖK Destek ve YÖK Dahiye burslarına öğrencilerin burs ödemesi yapıldı. 9-Her dönem başında Maky ve YTB raporları gönderildi. 10-Açılması ve öğrenci alınması düşünülen programlar YÖKSİS'e girildi. 11-Merca sistemine Performans Programı verileri girildi. 12-Yaz önlük hazırlıkları yapıldı. 13- Ders planı güncellemeleri ÖEYS'e işlendi. 14- Üniversitemiz Akademik Takvimi hazırlandı. 15-Her dönem başında yazay geçiş işlemleri yapıpıp kılavuzu yayımlandı. 16- Üniversitemiz aktif ve mezun öğrencilerinin kimlikleri bastırıldı. 17-Üniversitemiz mezun öğrencilerinin diploması ve diploma ekinleri hazırlandı.	Yapılan toplantılara ilişkin toplantı tutanaklarıyla ve birim web sayfasında yayınlanmıştır. <a href="https://oidb.bartin.edu.tr/kalite/kalite-komisyonu-toplantilar.html">https://oidb.bartin.edu.tr/kalite/kalite-komisyonu-toplantilar.html</a> İşlerin tamamlanması kontrol listeleri (iş takvimi) ile kontrol edilmiştir.	Dizinesi toplantıları yapılması ve birim web sayfasında yayınlanması ve iş takviminin oluşturulması güçlü yön olarak değerlendirilmektedir.

A.4. Paydaş Katılımı	A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının Birim Kalite Komisyonu öncülüğünde tüm personelin katılımıyla düzenli toplantılar yapıyor olması. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının yılda en az 2 defa danışma kurulu toplantısını yapıyor olması	Öğrenci işleri ve hizmetlerine yönelik toplantı yapılmaya planlanmıştır. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının en az iki defa danışma kurulunu toplantıya planlanmıştır.	Öğrenci işleri ve hizmetlerine yönelik 12 toplantı yapılmıştır. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı olarak bir haziran dgeri kasım ayı olmak üzere 2 toplantı yapılmıştır.	Vapadan toplantılara ilişkin toplantı tutanaklarıyla ve birim web sayfasında yayımlanmıştır. <a href="https://oidb.bartın.edu.tr/kalite/kalite-komisyonu-toplantilari.html">https://oidb.bartın.edu.tr/kalite/kalite-komisyonu-toplantilari.html</a>	Düzenli toplantılar yapılması ve birim web sayfasında yayımlanması gibi yeni olarak değerlendirilmektedir. Öğrencilere, OİDİB Memnuniyet Anketi soruları birleştirilmiştir. Ancak Kalite Koordinatörlüğünden onay alınacak. Kalite Koordinatörlüğünden öğrencilere yapılan anketlerde öğrencilerin memnuniyetine yönelik sorular yer alacağından dolayı gerek iç Birim Biriminin gerekse Kalite Koordinatörlüğünün onayı alınarak sistemi yermamak adına ayrıca Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının yeni bir anket yapmasına ihtiyaç duyulmadığı kanıtlanmıştır.	
	A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri						
	A.4.3. Mezun İlişkileri Yönetimi						
	A.5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerine Yönelimi						
A.5. Uluslararasılaşma	A.5.2. Uluslararasılaşma Kaynakları						
	A.5.3. Uluslararasılaşma Performansı						

Birim ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI							AR Olduğu Dönem	2023
B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM								
Özellik	Alt Öğütler	Güçlü Yönler	Geliştirilmeye Açık Yönler	Planlanan Eylemler	Uygulanan Eylemler	Kontrol Sonuçları	Sonuç ve Öneriler	
B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi	R.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı							
	R.1.2. Programın Ders Dağılım Dengesi							
	R.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu							
	R.1.4. Öğrenci İş Yüklüne Dayalı Ders Tasarımı	Ders Bilgi Paketinin Üniversitemiz web sayfasında yayınlaması	Üniversitemiz web sayfasında Ders Bilgi Paketindeki doluluk oranları takip edilerek, eksiklikler ilgili birimlere bildirilmesi ve Ders Bilgi Paketlerinin herkesin erişimine açık olarak yayınlaması planlanmaktadır.	*Ders Bilgi Paketlerinin doluluk oranları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından aylık olarak kontrol edilmiş olup, Tespit edilen eksiklikler için ilgili birimden mail yoluyla düzeltme talep edilmiştir. (Yıl Boyunca).	*Ders Bilgi Paketi tamamlama oranları sistem üzerinden kontrol edilmiştir. %100 doluluk oranına ulaşılmıştır. <a href="https://ulbys.bartin.edu.tr/BBP/Busin/esistmetelligence/indicator/Bologna">https://ulbys.bartin.edu.tr/BBP/Busin/esistmetelligence/indicator/Bologna</a>	*Ders Bilgi Paketlerinin doluluk oranları %100 doluluk oranına ulaşılmış olması güçlü yön olarak değerlendirilmektedir.		
	R.1.5. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi							
	R.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi	Üniversitemiz web sayfasında öğrencilere yönelik duyurucu bilgilere yer verilmesi	Öğrencilerin öğrenim süreçleriyle ilgili bilgiler ve duyurular web sayfasında yayınlaması planlanmaktadır.	Yatay geçiş, Öğrenci kayıtları, Çap yandal müratçıları, ders kayıtları ile ilgili kılavuzlar, Akademik takvim ve önemli duyurular web sayfasında yayınlanmıştır. (yıl boyunca)	Birim web sayfası sorumlusu tarafından duyuruların güncelliği/belirli periyotlarla kontrol edilmiştir. <a href="https://oulb.bartin.edu.tr/">https://oulb.bartin.edu.tr/</a>	Birim web sayfasının güncel, kamuya açık ve şeffaf olması güçlü yön olarak değerlendirilmektedir.		
B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezi Öğreme, Öğretme ve Değerlendirme)	B.2.1. Öğretim Yöntem ve Teknikleri							
	B.2.2. Ölçme ve Değerlendirme							
	B.2.3. Öğrenci Kabulü, Önceki Öğreniminin Tamınması ve Kredilendirilmesi	Üniversitemizde önceki öğrenimin tanınması yönüne yönelik olması	Öğrenci Kabulü, Önceki Öğreniminin Tanınması ilgili bilgiler ile önceki öğreniminin tanınması yönelik mevzuat güncellemelerinin Üniversitemiz web sayfasında yayınlaması planlanmaktadır.	Bartın Üniversitesi Önceki Öğreniminin Tanınmasına İlişkin Yönergenin web sayfasında kamuya açık ve şeffaf bir şekilde yayınlamasıyla önceki öğreniminin tanınması ilişkin süreçlerde öğrencilerin kazanımlarıyla ilgili akademik birimler tarafından Yönerge hükümlerine göre değerlendirilmiştir. <a href="https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/65269548">https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/65269548</a> (yıl boyunca)	Önceki öğrenimin tanınmasına ilişkin süreçler; Üniversitemiz Önceki Öğreniminin Tanınmasına İlişkin Yönergesiyte kontrolleri yapılmıştır.	Önceki öğrenimin tanınmasına ilişkin süreçlerin yer aldığı Üniversitemiz Önceki Öğreniminin Tanınmasına İlişkin Yönerge Üniversitemiz web sayfasında yayınlaması olması güçlü yön değerlendirilmektedir.		
B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma	Üniversitemizde mezuniyet koşullarının sağlanması tüm öğrencilere istisna bağlı olmaksızın ücretsiz Diploma Eki veriyor olmaması	Üniversitemizde mezuniyet koşullarının sağlanması tüm öğrencilere istisna bağlı olmaksızın ücretsiz Diploma ve Diploma Eki verilmesinin planı yapılmıştır.	3351 öğrenci mezun edilmiş diploma ve diploma eklerini basım yapılmış ve akademik birimlere gönderilmiştir.	Basım tamamlanan diploma ve diploma eklerinin akademik birimlerden gelen yönetim kurulu kararlarıyla kontrolü yapılmıştır.	Bütün öğrencilere diploma, diploma eki ve mezun kartı basıyve olmaması güçlü yön olarak değerlendirilmektedir.			
B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri	B.3.1. Öğrenme Ortam ve Kaynakları							
	B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri							
	B.3.3. Tezis ve Altyapılar							
	B.3.4. Dezavantajlı Gruplar							
	B.3.5. Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler							
B.4. Öğretim Kadrosu	B.4.1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri							
	B.4.2. Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi							
	B.4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teyak ve Odüllendirme							



Birim		ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI					AİR Öldüğü Dönem	2023
Ölçü		D. TOPLUMSAL KATKI						
Alt Ölçütler		Güçlü Yönler	Geliştirilmeye Açık Yönler	Planlanan Eylemler	Uygulanan Eylemler	Kontrol Sonuçları	Sonuç ve Öneriler	
D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve	D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi D.1.2. Kaynaklar							
D.2. Toplumsal Katkı Performansı	D.2.1. Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi							